中国共产党

贺兰县教育体育局党组文件

贺教党组发[2024]2号



关于达淑宁等同志职务任免的通知

局属各中心、室办,各中小学、幼儿园(含民办):

根据贺兰县教育体育局党组 2024 年第 3 次会议研究,决定:

聘任达淑宁同志为贺兰县德胜实验小学教育集团总校长;

聘任吴伟龙同志为贺兰县德胜实验小学教育集团德实校区执 行校长;

聘任李丹阳同志为贺兰县德胜实验小学教育集团德实校区副校长;

聘任马艳芳同志为贺兰县德胜实验小学教育集团德实校区副校长,免去德胜实验小学德育主任职务;

聘任叶枫同志为贺兰县德胜实验小学教育集团德实校区副校

长, 免去贺兰县第五小学副校长职务;

聘任马金凤同志为贺兰县德胜实验小学教育集团五小校区执 行校长;

聘任戴康丽同志为贺兰县德胜实验小学教育集团五小校区副校长;

聘任王珊同志为贺兰县德胜实验小学教育集团五小校区副校长;

聘任李娜同志为贺兰县第二小学副校长;

免去张文娟同志贺兰县第五小学教导主任职务,调整至贺兰县 德胜实验小学教育集团德实校区工作;

免去朱海燕同志贺兰县德胜实验小学副校长职务;

免去韩改学同志局规划建设办公室副主任职务,调整至局综合 管理办公室工作。



(此件公开发布)